Şimdiye kadar Seydişehir’in" Seyit
Harun „ adında Horasanlı bir Türk ta­
rafından kurulmuş olduğunu biliyorduk.

Memleketinde emir olan Seyit Ha-
runun sebebi seyahatiyle takip ettiği
yol; görüştüğü zevat ile şehir tesisinde­
ki çalışmalarından bahis elimizde bir
de menakipname vardır.

Bu eser 962 H 1554 M tarihte
( Makalatı Seyit Harun ) namı altında
Seyit Harunun biradesi “ Seyit Bedrit-
tin „ in oğlu Musa mahdumu Abdül-
kerim tarafından kaleme alınmıştır.

Menakip nameden dört nüsha mev­
cut olduğunu öğrenmiş bulunuyoruz.
Bulundukları mahaller şöyledir.

1 — Konya Müze kütüphanesi
No. 1517 de.